
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАНТАУРОВСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД   «ЛУЧИК»  

(МАДОУ детский сад «Лучик») 

 

П Р И К А З 

17.01.2022                                                                                                    № 16-о 

 

О внесении изменений в Правила приема обучающихся  МАДОУ 

детского сада «Лучик» 

 

В соответствии с п. 3.1 ст 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с учетом изменений и 

дополнений вступивших в силу с 01.09.2021 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить внесенные изменения в п.2.4 Правил приема обучающихся 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

Кантауровского детского сада  «Лучик»; 

2. Признать утратившим силу п 2.4  Правил приема обучающихся 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

Кантауровского детского сада  «Лучик»; 

3. Разместить изменения к Правилам приема граждан Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения Кантауровского 

детского сада  «Лучик» на официальном сайте детского сад по адресу 

https://luchik-bor.ru/  в разделе Документы до 20.01.2022 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                                                   Е.А.Воронкина                

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Изменения к правилам приёма обучающихся МАДОУ детского сада  

«Лучик» от 14.09.2020 № 81-о 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИНЯТО: 

Педагогическим советом 

МАДОУ детского сада «Лучик» 

Протокол от 17.01.2022 г. № 3  
 

 

СОГЛАСОВАНО: 

с Советом Учреждения 

МАДОУ детского сада «Лучик» 

Протокол от 17.01.2022 г. № 1 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО: 

Приказом по МАДОУ 

детскому саду  «Лучик» 

               приказ от 17.01.2022 г. № 16-о 

 



 

2.4 Учреждение осуществляет прием на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования всех граждан, имеющих право на 

получение дошкольного образования и проживающих на территории, за 

которой закреплено учреждение в соответствии с распорядительным 

актом администрации городского округа город Бор Нижегородской 

области о закреплении образовательных организаций за конкретными 

территориями городского округа город Бор Нижегородской области. 

 

Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по 

основным общеобразовательным программам дошкольного образования 

и начального общего образования в государственную или 

муниципальную образовательную организацию, в которой обучаются его 

полнородные и неполнородные брат и (или) сестра. 
 

 

 

 

 

 


